平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 欧米諸国の金融不安、世界的な景気減速懸念を背景に半導体製造装置関連産業においては、先行きの不透明感が高
まっていることに加えて、設備投資の抑制の動きが一層強まることが予想されます。
 このような経営環境下において、当初計画の達成が困難となりましたので、第２四半期決算及び業界動向などを踏まえ
て、通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題と認識しており、業績等を総合的に勘案しながら安定した配当を
行うことを基本方針としております。
 しかしながら、今回の業績予想の下方修正に伴い、未定としておりました平成24年３月期の中間配当金、期末配当金予
想を無配とさせて頂きます。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社栄電子
代表者 代表取締役会長 染谷 英雄
（コード番号 7567）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 内田 淳
（TEL 03-6385-7240）

業績予想の修正及び配当予想に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,470 280 276 164 32.32
今回修正予想(B) 4,947 82 79 45 8.94
増減額(B-A) △1,522 △198 △197 △118
増減率(%) △23.5 △70.7 △71.2 △72.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,582 171 164 57 11.34

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（23年５月25日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 10.00 10.00